
Pædagog søges til mindre vuggestue på Frederiksberg

 
Pædagog søges til lille fantastisk vuggestue på Frederiksberg 32-37 timer 1.8 eller snarest.

Er du pædagog med hjertet på rette sted, høj faglighed og lyst til at blive en del af et stærkt
fællesskab, så er det måske dig vi leder efter. Vi søger en engageret og hjertevarm pædagog til
vores lille vuggestue på Frederiksberg.
Vi er en vuggestue med fire stuer med 11-12 børn og en helt særlig atmosfære. Midt i byen har vi
skabt en grøn og tryg oase, hvor børn, forældre og medarbejdere trives.
Hos os er nærvær, tryghed og relationer i centrum.  Vi vægter et tæt og tillidsfuldt samarbejde -
både med hinanden som kollegaer og med forældrene. Stemningen er præget af respekt, åbenhed
og et fælles ønske om at skabe de bedste rammer for de mindste børn.
Vi søger en pædagog, som:
Er nærværende og møder børnene i øjenhøjde

Er stabil og ansvarlig i sit arbejde1.

Arbejder anerkendende og reflekterende2.

Brænder for det pædagogiske arbejde med de mindste3.

Har et dejligt humør og en positiv tilgang til hverdagen4.

Kan se og værdsætte det unikke og skønne ved hvert enkelt barn5.
Vi tilbyder:

En lille vuggestue med trygge rammer og tæt samarbejde1.

Engagerede, stabile og omsorgsfulde kollegaer2.

Et arbejdsmiljø præget af tillid og faglig refleksion3.

En hverdag, hvor der er plads til faglighed, nærvær og glæde4.

Et stærkt fagligt miljø med fokus på kvalitet i det pædagogiske arbejde5.

Vi har en god personalenormering med 2 pædagoger på hver stue samt, 1-2

pædagogmedhjælper eller pædagogiske assistenter.

6.

Høj social kapital, godt humør og en kultur hvor vi hjælper hinanden.7.
Hvis du kan se dig selv som en del af vores hus, og ønsker at gøre en forskel for de mindste børn i
deres hverdag, vil vi meget gerne høre fra dig.
Du må meget gerne komme på besøg eller skrive til os for flere info. Du kan kontakte os på
platangaarden@frederiksberg.dk
 
For yderligere info må du meget gerne kontaktes os på mail: platangaarden@frederiksberg.dk . Du
er meget velkommen til at kigge forbi.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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